TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT THỰC HÀNH SƯ PHẠM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 84/ TB-THSP Cần Thơ, ngày 04 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nhận Sách giáo khoa lớp 11, năm học 2023-2024

 Trường THPT Thực hành Sư phạm xin thông báo đến Cha mẹ học sinh, học sinh lớp

11, năm học 2023 - 2024 về thời gian nhận Sách giáo khoa, cụ thể:

 1. Thời gian: Từ ngày 08 – 09/8/2023.

 (Sáng 7 giờ 30 – 10 giờ 30 phút; Chiều 13 giờ 30 phút – 16 giờ 30 phút).

 2. Bảng giá:

TT Lớp Giá sách/đồng Ghi chú

1 11A1, 11A2 323.000

Nhờ Cha mẹ học sinh, học sinh chuẩn bị

đúng giá tiền của bộ sách khi đến nhận.
2 11A3 317.000

3 11B1, 11B2 337.000

4 11D1 330.000

 3. Địa điểm: Văn phòng Trường THPT THSP.

 Trường THPT Thực hành Sư phạm thông báo để Cha mẹ học sinh và học sinh được rõ

và cùng thực hiện./.

                                                               TRƯỜNG THPT THỰC HÀNH SƯ PHẠM